國立陽明交通大學　書函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：蘇柔勻
聯絡電話：03-5712121　分機：50172
電子郵件：cirda@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年8月6日
發文字號：陽明交大校數據字第1130034132號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、交通地圖資訊附件一 附件二

主旨：本校謹訂於113年8月28日(星期三)舉辦「校務研究應用工
作坊」，活動訊息詳如說明，敬邀具備校務研究與統計分
析之相關實務經驗之研究人員踴躍報名參加，並請惠予公
（差）假，請查照。

說明：
一、旨揭工作坊為推廣校務大數據研究，特邀長庚科技大學校

務研究中心主任林鴻銘教授及池伯尉助理教授共同辦理校
務研究應用工作坊，課程資訊如下：

(一)主題：存活分析與長期資料分析在校務研究應用工作坊
(二)時間：113年8月28日(星期三)上午9時至下午17時

30分。
(三)地點：本校光復校區人社三館二樓多功能會議室(新竹

市大學路1001號)
(四)參加對象：全國大專校院校務研究相關單位之研究人

員，建議須具備校務研究與統計分析之相關實務經驗為
佳

(五)線上報名：https://forms.gle/NmBTBe7wmAwdAXEn7
(限額30名，即日起至113年8月16日下午5點停止報名)

二、全程參與並確實簽到及簽退者，將核發公務人員終身學習
時數6小時(研習證明)。

三、隨函檢附活動海報及交通地圖資訊。

正本：各公私立大專校院、臺灣校務研究專業協會
副本：校務大數據研究中心(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)